2

 [image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.09.2025 № 983
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 12.02.2025 № 153 «О создании постоянно действующей комиссии по организации и проведению конкурсов и аукционов и признании утратившими силу некоторых правовых актов»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 02.09.2025 № 884                   «Об изменении наименования Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и утверждении Устава Управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, и признание утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09.04.2019 № 377», в связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 12.02.2025 № 153                 «О создании постоянно действующей комиссии по организации и проведению конкурсов и аукционов и признании утратившими силу некоторых правовых актов» в приложение «Состав постоянно действующей комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды нежилого фонда и договоров безвозмездного пользования нежилым фондом» следующие изменения:

1.1.  Слова «председатель КИиЗО г. Десногорска» заменить словами «начальник УИиЗО г. Десногорска»;
1.2. Слова «ведущий специалист - экономист КИиЗО г. Десногорска» заменить словами «ведущий специалист - экономист УИиЗО г. Десногорска.»;
1.3.  Исключить из состава Комиссии Белолипецкую Алёну Вадимовну;

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью                                  разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области Т.Н. Зайцеву.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                      А.А. Терлецкий
АДМИНИСТРАЦИЯ

        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.